
   
                                                                                                                                                                                                         

 

 

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

N.  723        DEL 15.10.2018 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Minervini Simonetta.  

 
OGGETTO: Ammissione concorrenti al concorso mobilità volontaria esterna  per la copertura di un posto,a 

tempo indeterminato e pieno, di istruttore direttivo Assistente Sociale Cat.D1.                 

 
Il sottoscritto, dott.Fasanella Antonio,Segretario Generale,Responsabile del Settore Affari Generali 
 

PREMESSO: 

CHE con  determinazione n 552 del  30.07.2018,veniva approvato il bando di mobilità volontaria esterna  per la 

copertura  di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato,diistruttore direttivo Assistente Sociale cat.D1; 

CHE alla data del 30.09.2018, scadenza del bando, pubblicato sulla G.U. n.69 del 31.08.2018 ,sono pervenute  n.2  

domande di partecipazione; 

CHE  le domande pervenute sono corredate dalla documentazione necessaria ,tale  che  i candidati possano essere 

ammessi   alla selezione pubblica;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VISTO il vigente regolamento organico del personale nonché il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei                

Servizi; 

VISTO il regolamento comunale per mobilità esterna ,approvato con delibera n.30 del 10 luglio 2012; 

VISTI:  

- il D.Lgs. 267/2000;   

- il D.Lgs. 165/2001; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

       Per quanto detto in premessa che qui si richiama e si riconferma 

     1)   DI  AMMETTERE al  concorso  mobilità  volontaria esterna  per la copertura di un  posto(1),a tempo pieno ed 

indeterminato, di istruttore direttivo Assistente Sociale Cat.D1: 

           -Manfrinato Denise nata a Corigliano Calabro il  20.07.1982; 

           -Luci Pietro nato a Cosenza il 14.01.1976; 

    2) TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio del Personale e alla istituenda commissione giudicatrice  per 

gli adempimenti successivi; 

    3)DARE MANDATO all’Ufficio Personale di consegnare al Segretario della Commissione  

              copia del presente atto per quanto di competenza. 

       
                                                                                                                

                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. 

                   Dott.Fasanella Antonio 

 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO  
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’ IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto: 

A T T E S T A 

Che la  presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data 15.10.2018 prot. n. 28087 ,  per rimanervi quindici  giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale lì  15.10.2018 

 

                                                                                                                L’ addetto alle Pubblicazioni    

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

                                                                                                              

                                                                                                                                                                     

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio  

 

                                                                                                                   Il Dipendente incaricato 

                                                                                                               (Giovanni W. MUSACCHIO) 

 


